
Via Strinella, 172-67100 L’Aquila  0862/2981 fax 0862/414948  csa.aq@istruzione.it -www.csalaquila.it 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  P R O V I N C I A L E  

L’A Q U I L A 
 

Prot. n. AOOUSPAQ - 6347              L’Aquila, 14.09.2009 
 

 
IL RESPONSABILE 

  
 

VISTO il proprio atto prot. n. 6141 del 31.08.09 con il quale è stato pubblicato il provvedimento di 
utilizzazione ed assegnazione provvisoria per la scuola secondaria di 1° grado – posto di sostegno;  

CONSIDERATO che l’ins. PULCINI Giovanna, per mero errore materiale, era stata inserita nel 
provvedimento del 2° grado, anziché del 1° grado; 

TENUTO CONTO che in conseguenza del suddetto inserimento i movimenti di assegnazione 
provvisoria interprovinciale subiscono delle modifiche; 

 
DISPONE 

 
Il provvedimento citato in preambolo viene rettificato ed integrato come segue: 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  DA ALTRO RUOLO 
 
1) PULCINI Giovanna   da D.D. Celano posto lingua   p. 4   
    n. 02.07.71 AQ   a S.M. Celano  EH 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
1) ROSATI Nicolino   da U.S.P. ROMA    p. 6 
     n. 13/7/1962 AQ   a S.M. Trasacco EH 

 
I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono subire 

modifiche in relazione all’accertamento di ulteriori successive disponibilità. 
Per il contenzioso che dovesse insorgere a seguito dell’emanazione del presente atto, si richiama 

quanto previsto dall’art. 22 del citato C. C. N. I. 6.6.2006 
I dirigenti scolastici provvederanno per la notifica agli interessati i quali dovranno assumere servizio 

presso le sedi assegnate con decorrenza immediata. 
 

 
                        F.to   IL RESPONSABILE  

                                                                               dell’Ufficio Scolastico Provinciale 
                                                                                  Dott.ssa Rita Vitucci 

OG 
Provv ass provv e utilizzaz 1 gr 2009 10_Sostegno_Rettifica 

 
Ai Dirigenti Scolastici  
- D.D.      CELANO 
- S.M.       CELANO 
- I.C.      TRASACCO 
All’U.S.P.     ROMA 
Alle DPT     L’AQUILA - ROMA 
Alle OO.SS  .    LORO SEDI 
All’Ufficio Scolastico Regionale  L’AQUILA 
Ai fascicoli personali    SEDE 


